[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года

№  322
	Об отмене Постановления от 17.03.2017 № 77 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» с изм. от 18.04.2017   № 115, от 17.05.2017 № 144, от 26.05.2017 № 164, от 07.06.2017 № 179, от 04.07.2017 № 227, от 28.07.2017 № 247, от 07.08.2017 № 258

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кобринского сельского поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области, и в связи с принятием Решения Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 28.09.2017             № 43 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление от 17.03.2017 № 77 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» с изменениями от 18.04.2017 № 115, от 17.05.2017 № 144, от 26.05.2017   № 164, от 07.06.2017 № 179, от 04.07.2017 № 227, от 28.07.2017 № 247, от 07.08.2017 № 258 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда. Официальный вестник» и размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кобринского сельского поселения

Е.Д.Ухаров